



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220018/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0007182 - Bandeja Tipo - Hamburgueira CH-001 Dimensões: Comprimento: 138mm, Largura: 138mm, Altura: 68mm. Material: Isopor
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,95
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: copobras

Item: 0002
Descrição: 0001890 - Barbante colorido nº8 100% algodão cores variadas. Rolo 500g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 15,90
Valor Total: 318,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: euroroma

Item: 0004
Descrição: 0007184 - BOBINA PICOTADA 20X30CM Bobina em plástico transparente de alta resistência com dimensão de 20X30cm com 500 unidades
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,20
Valor Final: 16,20
Valor Total: 48,60
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Maxprint

Item: 0005
Descrição: 0001897 - CAIXA DE ISOPOR 175 LTS
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,42
Valor Final: 218,42
Valor Total: 13.542,04
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: isoplast

Item: 0006
Descrição: 0001886 - CAIXA DE ISOPOR 100 LTS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,00
Valor Final: 178,40
Valor Total: 356,80
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Fricolor

Item: 0007
Descrição: 0001887 - CAIXA DE ISOPOR 24 LTS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 37,42
Valor Final: 29,89
Valor Total: 119,56
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: isoplast

Item: 0008
Descrição: 0001872 - CAIXA DE ISOPOR 60L
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,28
Valor Final: 59,49
Valor Total: 3.688,38
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: isoplast

Item: 0009
Descrição: 0001888 - CAIXA DE ISOPOR 80L
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 91,36
Valor Final: 68,99
Valor Total: 275,96
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: isoplast

Item: 0010
Descrição: 0007185 - Canudo Dobrável PCT 100 unidades - 22cm de comprimento
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,82
Valor Final: 5,44
Valor Total: 54,40
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: strawplast

Item: 0011
Descrição: 0007186 - COLHER DESCARTAVEL 125X26MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 125mmX26mm, pacote com 50 unidades
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,35
Valor Final: 3,35
Valor Total: 3.015,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Plazapel

Item: 0012
Descrição: 0007187 - COLHER DESCARTAVEL 154X33MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 154x33mm, pacote com 50 unidades
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,49
Valor Final: 4,98
Valor Total: 4.482,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: prafesta

Item: 0013
Descrição: 0007188 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,40
Valor Final: 3,40
Valor Total: 34,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39





Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo:	prafesta
Item:	0014
Descrição:	0007189 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Com 8cm; e pacote com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,86
Valor Final:	3,86
Valor Total:	38,60
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo:	prafesta
Item:	0015
Descrição:	0007190 - COPO DESCARTAVEL 180 ML Copos descartáveis de150 para água caixa com 25 pacotes com 100 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,48
Valor Final:	121,00
Valor Total:	1.210,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo:	copobras
Item:	0016
Descrição:	0007191 - COPOS DESCARTAVEIS 200ML Copos descartáveis de200, caixa com 25 pacotes com 100 unidades
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,81
Valor Final:	102,80
Valor Total:	78.128,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Happy
Item:	0018
Descrição:	0007193 - COPOS DESCARTAVEIS 300ML Copos descartáveis de300, caixa com 25 pacotes com 100 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,23
Valor Final:	149,20
Valor Total:	1.492,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Happy
Item:	0020
Descrição:	0007195 - GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,13
Valor Final:	3,13
Valor Total:	31,30
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Plazapel
Item:	0021
Descrição:	0007196 - GUARDANAPO DE PAPEL 22x22 Papel branco de alta qualidade, golfrado, biodegradável, 100% celulose, medindo 22cm x 22cm, validade mínima de 6 meses, registro ANVISA EMS.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,12
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.595,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo:	Santepel
Item:	0022





Descrição: 0007197 - Palito de Dente CX 200 Rolíços de madeira resistente. Caixa com 200 unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,46
Valor Final: 1,20
Valor Total: 24,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: paraná

Item: 0023
Descrição: 0007198 - PRATO DESCARTAVEL 21CM Prato descartável tipo refeição, resistente, branco, com 21cm de diâmetro, pacote com 10 unidades (raso)
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,30
Valor Total: 3.220,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: prafesta

Item: 0024
Descrição: 0007199 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDO 15CM em plástico descartável; pacote c/ 10 unidades; ideal para servir doces, bolos, sobremesas, salgadinhos e petiscos em geral.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 1,70
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: prafesta

Item: 0025
Descrição: 0007200 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO Nº10
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 1,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: prafesta

Item: 0026
Descrição: 0007201 - SACO DE LIXO PLASTICO DE 60 LITROS Conforme normas da ABT, polietileno de baixa densidade, medindo 63 x 80 x 0,30, capacidade de 60 litros cor preta
Quantidade: 302
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 102,47
Valor Final: 102,40
Valor Total: 30.924,80
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Rava

Item: 0033
Descrição: 0001899 - SACOLAS PLASTICAS DE 50 LITROS
Quantidade: 201
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 31,92
Valor Final: 20,99
Valor Total: 4.218,99
Adjudicado em: 11/05/2022 - 14:23:39
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI (29.143.973/0001-61)
Modelo: gerplas

Item: 0034
Descrição: 0007208 - SACOS PARA LIXO COM 100 LITROS Para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduo geral ou misturado ou contaminado não passível de separação) Classe I, em resina termo plástica virgem ou reciclada, largura 75cm, pode variar #1
Quantidade: 651

